ELX200 Powered Loudspeakers
ELX200‑10P | ELX200‑12P | ELX200‑15P | ELX200‑12SP |
ELX200‑18SP
zh-CHS 用户手册
ELX200 Powered Loudspeakers 目录 | zh-CHS 3
Electro-Voice Dynacord LLC 用户手册 2026-02 | 09 |
目录
1 安全性 4

均可流畅地协同工作。全频型号外形小巧，设计采用高规格复合箱体，可在重量、实用和结构完整性之
间取得理想平衡。该低频扬声器箱体尺寸十分紧凑，却可提供强大的低频输出，具有15毫米厚的经调校
木制箱体，并采用优质表面涂层工艺。此外，还具有以下特有性能：D类放大器设计(1200 W)、
QuickSmartDSP，以及信号同步换能器(SST)波导原理。这些特性使得EV便携式扬声器系列产品成为寻
求出色性能的用户的不二之选。
全新QuickSmart Mobile无线控制和监控应用程序，采用低功耗蓝牙(BTLE)技术，可用于对多达六个
ELX200有源扬声器同时执行直观的系统控制、配置和监控。当您的系统负载过大时会收到报警，令您
可以在扬声器过载之前而非之后对其进行控制。仅部分国家/地区提供蓝牙功能。
EV拥有业界领先的质量和测试程序，可实现高效的换能器设计，并使规范变得有意义，从而生产出以系
统的最高输出电平做出准确的线性响应的组件。转换：Loud响亮和Clear清晰，直至达到极限。整合在
由EV打造的其中一款非常牢固的全频复合材料箱体中。无论是在声学还是物理方面，ELX200都被确立
为刚性的新基准 - 效率最高，而且刚性最强。
2.1 简短信息
下表列出了系列产品，并提供了CTN（商用型号）和用于标识产品名称的说明。
CTN 说明
ELX200-10P-US 10"，两分频有源扬声器，美式电源线
ELX200-12P-US 12"，两分频有源扬声器，美式电源线
ELX200-15P-US 15"，两分频有源扬声器，美式电源线
ELX200-12SP-US 12"，有源低频扬声器，美式电源线
ELX200-18SP-US 18"，有源低频扬声器，美式电源线
ELX200-10P-EU 10"，两分频有源扬声器，欧式电源线
ELX200-12P-EU 12"，两分频有源扬声器，欧式电源线
ELX200-15P-EU 15"，两分频有源扬声器，欧式电源线
ELX200-12SP-EU 12"，有源低频扬声器，欧式电源线
ELX200-18SP-EU 18"，有源低频扬声器，欧式电源线
ELX200-10P-AP 10"，两分频有源扬声器，亚太
ELX200-12P-AP 12"，两分频有源扬声器，亚太
ELX200-15P-AP 15"，两分频有源扬声器，亚太
ELX200 Powered Loudspeakers 说明 | zh-CHS 11
Electro-Voice Dynacord LLC 用户手册 2026-02 | 09 |
CTN 说明
ELX200-12SP-AP 12"，有源低频扬声器，亚太
ELX200-18SP-AP 18"，有源低频扬声器，亚太
ELX200-10P-GL 10"，两分频有源扬声器，全球，无蓝牙
ELX200-12P-GL 12"，两分频有源扬声器，全球，无蓝牙
ELX200-15P-GL 15"，两分频有源扬声器，全球，无蓝牙
ELX200-12SP-GL 12"，有源低频扬声器，全球，无蓝牙
ELX200-18SP-GL 18"，有源低频扬声器，全球，无蓝牙
ELX200-10P-W 10"，两分频有源扬声器，白色
ELX200-12P-W 12"，两分频有源扬声器，白色
ELX200-15P-W 15"，两分频有源扬声器，白色
ELX200-12SP-W 12"，有源低频扬声器，白色
ELX200-18SP-W 18"，有源低频扬声器，白色
2.2 系统特性
ELX200-10P — 10"两分频有源扬声器系统
– EV QuickSmart Mobile应用程序：以无线方式同时对多达六个ELX200扬声器进行快速配置、控制
和监控，并在达到临界性能条件时收到即时通知。仅部分国家/地区提供蓝牙功能。
– QuickSmartDSP拥有一流的处理能力。提供了四种预设、低频/高频系统匹配、三段均衡器、五种
用户可编程的预设、限幅器状态的可视监控、输入电平控制和电平表，以及用于优化增益结构的主
音量控制，可简化安装。所有这一切通过LCD即可实现。
– 经过500多个小时的过度使用和耐久性测试的验证，具有出色的系统可靠性。凭借由EV研发设计的
换能器，1200 W的高效D类功率放大器可提供130 dB峰值的声压级。
– 专业级硬件：三个用于锻造式羊眼螺栓的M10螺纹安装点和集成立杆底座，以及经验证的便于举升
的ZLX双手柄设计。
ELX200-12P - 12"两分频有源扬声器系统
– EV QuickSmart Mobile应用程序：以无线方式同时对多达六个ELX200扬声器进行快速配置、控制
和监控，并在达到临界性能条件时收到即时通知。仅部分国家/地区提供蓝牙功能。
– QuickSmartDSP拥有一流的处理能力。提供了四种预设、低频/高频系统匹配、三段均衡器、五种
用户可编程的预设、限幅器状态的可视监控、输入电平控制和电平表，以及用于优化增益结构的主
音量控制，可简化安装。所有这一切通过LCD即可实现。
– 经过500多个小时的过度使用和耐久性测试的验证，具有出色的系统可靠性。凭借由EV研发设计的
换能器，1200 W的高效D类功率放大器可提供130 dB峰值的声压级。
– EV享有专利的信号同步换能器(SST)波导设计可提供精准一致的覆盖、最小的失真度和最大的声载
荷。
– 专业级硬件：三个用于锻造式羊眼螺栓的M10螺纹安装点和集成立杆底座，以及经验证的便于举升
的ZLX三柄设计。
ELX200-15P - 15"两分频有源扬声器系统
– EV QuickSmart Mobile应用程序：以无线方式同时对多达六个ELX200扬声器进行快速配置、控制
和监控，并在达到临界性能条件时收到即时通知。仅部分国家/地区提供蓝牙功能。
12 zh-CHS | 说明 ELX200 Powered Loudspeakers
2026-02 | 09 | 用户手册 Electro-Voice Dynacord LLC
– QuickSmartDSP拥有一流的处理能力。提供了四种预设、低频/高频系统匹配、三段均衡器、五种
用户可编程的预设、限幅器状态的可视监控、输入电平控制和电平表，以及用于优化增益结构的主
音量控制，可简化安装。所有这一切通过LCD即可实现。
– 经过500多个小时的过度使用和耐久性测试的验证，具有出色的系统可靠性。凭借由EV研发设计的
换能器，1200 W的高效D类功率放大器可提供132 dB峰值的声压级。
– EV享有专利的信号同步换能器(SST)波导设计可提供精准一致的覆盖、最小的失真度和最大的声载
荷。
– 专业级硬件：三个用于锻造式羊眼螺栓的M10螺纹安装点和集成立杆底座，以及经验证的便于举升
的ZLX三柄设计。
ELX200-12SP - 12"有源低音扬声器系统
– EV QuickSmart Mobile应用程序：以无线方式同时对多达六个ELX200扬声器进行快速配置、控制
和监控，并在达到临界性能条件时收到即时通知。仅部分国家/地区提供蓝牙功能。
– QuickSmartDSP拥有出色的处理能力。提供了三种预设、低频/高频系统匹配、五种用户可编程的
预设、限幅器状态的可视监控、输入电平控制和电平表，以及用于优化增益结构的主音量控制，所
有这一切均可通过LCD控制，从而简化安装。
– 经过500多个小时的过度使用和耐久性测试的验证，具有出色的系统可靠性。凭借由EV研发设计的
超高效、高灵敏度换能器，1200 W的高效D类功率放大器可提供129 dB峰值的声压级。
– 非常适合便携式应用场合和固定安装应用场合。专业级硬件：集成M20螺纹立杆安装盘和便于搬运
的双手柄设计。
ELX200-18SP - 18"有源低音扬声器系统
– EV QuickSmart Mobile应用程序：以无线方式同时对多达六个ELX200扬声器进行快速配置、控制
和监控，并在达到临界性能条件时收到即时通知。仅部分国家/地区提供蓝牙功能。
– QuickSmartDSP拥有出色的处理能力。提供了三种预设、低频/高频系统匹配、五种用户可编程的
预设、限幅器状态的可视监控、输入电平控制和电平表，以及用于优化增益结构的主音量控制，所

1. 从吊挂点卸下三个吊挂点防护套。
2. 将M10羊眼螺栓和垫圈安装到吊挂点中。
ELX200 Powered Loudspeakers 吊挂 | zh-CHS 19
Electro-Voice Dynacord LLC 用户手册 2026-02 | 09 |
!
警告!
羊眼螺栓必须完全安装到位，并朝向拉动面的方向。羊眼螺栓下通常使用垫圈，以将负载分摊到箱体
上。
BA
图片 4.2: 显示带有垫圈的羊眼螺栓(A)和不带垫圈的羊眼螺栓(B)
图片 4.3: 朝拉动方向显示的羊眼螺栓（左图正确，右图错误）
!
警告!
切勿超过Electro-Voice扬声器的承重限制或最大推荐承重。
忽视此警告可能导致严重的人身伤害或死亡。
20 zh-CHS | 吊挂 ELX200 Powered Loudspeakers
2026-02 | 09 | 用户手册 Electro-Voice Dynacord LLC
5° MAX
5° MAX
5° MAX